

Årsredovisning för
Change Institute AB

559307-9170

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tord Thunman
Verkställande direktör

2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Change Institute AB, 559307-9170, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Forshaga registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom affärsrådgivning, organisationskonsultation, utbildning, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under verksamhetsåret fortsatt med utvecklingen av strategin och uppbyggnaden av den digitala strukturen för en skalbar hybridmodell avseende samarbete mellan kollegor och kunder. Samtidigt har vi utvecklat erbjudanden som bygger på vetenskap och empiriska fakta och erfarenheter. Dessa erbjudanden genererar direkt flera positiva värden för våra kunder bl a blir de påtagligt tydligare för medarbetarna. För att göra detta ännu tydligare har vi tagit fram en företagsbok "Vårt Företag" som utvecklas, produceras och används i det fortsatt interna arbetet hos kunden. Detta har medfört flertalet spännande uppdrag som utförs i nära samarbete med ledningen i främst Värmländska bolag. Uppdragen är på medellång sikt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har flera uppdrag kommit i gång och omsättningen har ökat från 107 tkr föregående år till 437 tkr i år.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	436 500	107 000
Resultat efter finansiella poster	252	-10 243
Soliditet %	23	30

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-10 243
Balanseras i ny räkning		-10 243	10 243
Årets resultat			252
Belopp vid årets utgång	25 000	-10 243	252

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-10 243
Årets resultat	252
Summa	-9 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-9 991
Summa	-9 991

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-19 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		436 500	107 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		436 500	107 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-431 525	-27 000
Övriga externa kostnader		-4 723	-90 237
Summa rörelsekostnader		-436 248	-117 237
Rörelseresultat		252	-10 237
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		0	-6
Resultat efter finansiella poster		252	-10 243
Resultat före skatt		252	-10 243
Årets resultat		252	-10 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 625	33 750
Övriga fordringar		10	748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	0
Summa kortfristiga fordringar		59 635	34 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 782	14 009
Summa kassa och bank		6 782	14 009
Summa omsättningstillgångar		66 417	48 507
SUMMA TILLGÅNGAR		66 417	48 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 243	0
Årets resultat		252	-10 243
Summa fritt eget kapital		-9 991	-10 243
Summa eget kapital		15 009	14 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 625	33 750
Övriga skulder		783	0
Summa kortfristiga skulder		51 408	33 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 417	48 507

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-19 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Deje

Tord Thunman 2023-04-21
Tord Thunman Datum
Verkställande direktör

Per Bjergestam 2023-04-21
Per Bjergestam Datum
Styrelseordförande